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附表
立法會問題第三條
參與興建住宅樓宇的建築地盤工人數目

	
	公營住宅
樓宇地盤1

	私營住宅樓宇地盤2
	總計

	1999


	22 187
	23 429
	45 616

	2000


	23 020
	26 280
	49 300

	2001


	12 738
	31 652
	44 390

	平均


	46 435


1 公營住宅樓宇地盤主要為房屋委員會的租住公屋及居者有其屋計劃地盤，但亦包括少量建築署或其他政府部門興建的住宅樓宇(例如公務員宿舍)地盤。

2 私營住宅樓宇地盤包括所有在屋宇署註冊的私營住宅或商住兩用樓宇地盤。

